СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
        Заречный сельсовет
     Ташлинского района
    Оренбургской области
	Четвертый  созыв
              РЕШЕНИЕ
      _ 12.10.2022 № 19/65-рс__
               с. Заречное

 О денежном содержании Главы
 муниципального  образования
 Заречный сельсовет
Ташлинского района Оренбургской
 области
В соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса РФ, Законом Оренбургской области «О статусе выборного должностного лица местного самоуправления» от 12.09.1997 года №130/32-ОЗ», Уставом муниципального образования Заречный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Заречный  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1. Установить главе муниципального образования Заречный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
     1.1. Месячный должностной оклад в сумме 13 173 (тринадцать тысяч сто семьдесят три) рублей;
1.2. Ежемесячную надбавку за особые условия муниципальной службы в размере 30% от должностного оклада- 3 951, 90 руб;
1.3. Ежемесячную надбавку за выслугу лет в размере 15% от должностного оклада- 1 975,95 руб.;
1.4. Ежемесячное денежное поощрение в размере 0,87 от должностного оклада – 11 460,51 руб.
           2. Решение Совета депутатов «О денежном содержании Главы муниципального образования Заречный  сельсовет Ташлинского
района Оренбургской области» от 02.02.2022г № 13/55-рс считать утратившим силу.
     3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
    4. Настоящее Решение вступает в силу с «01» января 2022 г. и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на сайте администрации Ташлинского района в сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов                                              И.М. Сляднева

Глава муниципального образования                                       Г.А. Бескровный

[bookmark: _GoBack]Разослано: администрации района, прокурору района, финансовому отделу.